Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wurv.camaradearaco iabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

ATA DE CO NSTITUI AE
REDAC O FINAL E DE FINANCAS. ORCAMENTO E ISTRACÃO

oBIETo: PROJETO DE LEI N' 081/23 (AUTORIA Do VEREADOR ROBERTO Dos REIS RoLrM -
DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA VIA PÚSLIC,{ LOCALIZADA AO LADO DO GINÁSIO
MLTNICIPAL DE ESPORTES, COM ACESSO PELA RUA ALCIDES VENÂNCIO DA ROCHA. NO
BAIRRO JARDIM SALETE, EM ARAÇOIABA DA SERRA/SP) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Às l8 horas e 45 minutos do dia 14 de agosto de 2023, reuniram-se na sala de
reuniões da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra, os integrantes das Comissões acima apontadas,
acompanhados do Secretiirio Geral.

Sob a direção do Presidente mais idoso, foram abertos os trabalhos,
agradecendo a presença de todos e detalhando o conteúdo da pauta objeto da reunião.

Fato seguinte, as Comissões analisaram a pertinência da matéria, dentro das
respectivas competências, entendendo, por unanimidade, pela possibilidade jurídica da tramitação, discussão
e votação do Projeto de Lei, acompanhando o Parecer Jurídico de no 085/23.

Nada mais a ser discutido, o Senhor Presidente encenou os trabalhos,
lavrando-se a presente Ata que, apos lida, foi aprovada por todos.

Araçoiaba da Serra, o de 2023.

Ro dós Reis Rolim
idente da C.C.J.RF.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Nascimento

a

s

Ri deO verra
Presidente da C.F. .4. e Relator da C.C.J.RF.

C Maria CIe

Pícbcdo n"

Dats

Membro da C.F. .4.

Munffiu. sor.".
Membro da C.C.J.RF.

J lho
F.O.A.

Felipe
Secreário

çalves
gislativo

1

rF^çotlgÀ OASÉRRA

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 6i68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wwrv,camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Fone: 015-32E1-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 13.17210001-0t

PARECER CONJUNTO DAS COMISSÕES DE CONSTITUIÇÃO. JUSTIÇA E REDAÇÃO
FINAL E DE FINANCAS. ORCAMENTO E ADMINISTRACAO

OBJETO: PROJETO DE LEI N'081/23 (AUTORIA DO VEREADOR ROBERTO DOS REIS
ROLIM - DISPÔE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA VIA PÚBLICA LOCALIZADA AO LADO DO
GINÁSlO MTJNICIPAL DE EsPoRTEs, CoM ACESSo PELA RUA ALCIDES VENÂNCIo DA
ROCHA, NO BAIRRO JARDIM SALETE, EM ARAÇOIABA DA SERRA/SP) E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

Quanto ao méúto e conveniência da Propositur4 deixamos a decisão final
a cargo do Douto PlenríLrio.

Araço iaba da Sena, 14 de 2023.

Ro Reis Rolim
Presi da C.C.J.RF.

As Comissões acima apontadas, dentro das respectivas competências,
entendem, por unanimidade, em emitir PARECER FAVORÁVEL à tramitação, discussão e votação
do presente Projeto de Lei, acompanhando o Parecer Jurídico de n" 085/23.

Ri Oliveira
Presidente da C .4. e Relator da C.C.J.RF.

Manoel que Soares
Membro da C.C.J.RF.

_ô
MaÍia clei»Yd#us Nascimenro

Membro da C.F.O.A.

J

.F.O.A.